Kustamās mantas sākumcena EUR 8,00 (astoņi euro un 0 centi) par 1 m3. 

1.6. Izsoles solis – EUR 0,20 ( nulle euro, 20 centi). 

1.7. Reģistrācijas maksa – EUR 20,00 (divdesmit euro un 0 centi). 

1.8. Nodrošinājuma nauda – 10% apmērā no kustamās mantas ieņēmumiem par 

provizoriskajiem apjomiem - EUR 105,30 (viens simts pieci euro un 30 centi). 

1.9. Reģistrācijas maksa un nodrošinājuma nauda uzskatāma par samaksātu, ja attiecīgā naudas 

summa ir ieskaitīta BALVU NOVADA PAŠVALDĪBAS, Bērzpils  iela 1A, Balvi, LV-

4501, Reģ.Nr. 90009115622, AS “Citadele banka” norēķinu kontā

[...]

atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.  

4.3. PASŪTĪTĀJS sagatavo IZPILDĪTĀJAM rēķinu 5 (piecu) darba dienu laikā no 

pieņemšanas nodošanas akta saņemšanas. 

4.4. PASŪTĪTĀJAM izrakstot rēķinu ir jāatrēķina iemaksātais nodrošinājums EUR 105,30 

(viens simts pieci euro un 30 centi) apmērā. 

4.5. Rēķinā tiek norādīts gatavā materiāla (šķeldas) apjoms ber. m3 saskaņā ar piestādītiem un 

saskaņotiem aktiem un Izpildītāja izsolē nosolītā cena par 1 m3. 

4.6. Izpildītājs apmaksā rēķinu 10 (desmit) darba dienu laikā no rēķina izrakstīšanas dienas.